

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Leonhard Group Holding ApS

Nedervej 44, Hårup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 72 63 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Chris Leonhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leonhard Group Holding ApS Nedervej 44 Hårup 8740 Brædstrup
	E-mail: theis32@hotmail.com
	CVR-nr.: 38 72 63 82
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Theis Leonhard Chris Leonhard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -985 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.843	-6.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-955.432	369.272
Andre finansielle indtægter	4.021	108.097
Øvrige finansielle omkostninger	-22.100	-1.768
Resultat før skat	-985.354	469.001
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-985.354	469.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-657.375	369.272
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-327.979	-271
Disponeret i alt	-985.354	469.001

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.051.943	2.057.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.051.943</u>	<u>2.057.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.051.943</u>	<u>2.057.375</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	112.117	108.097
Tilgodehavender i alt	<u>112.117</u>	<u>108.097</u>
Likvide beholdninger	<u>36.517</u>	<u>148.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.634</u>	<u>256.456</u>
Aktiver i alt	<u>3.200.577</u>	<u>2.313.831</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	657.375
Overført resultat	913.477	1.241.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>963.477</u>	<u>2.048.831</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	2.232.100	260.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.232.100</u>	<u>260.000</u>
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.100</u>	<u>265.000</u>
Passiver i alt	<u>3.200.577</u>	<u>2.313.831</u>
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	288.103	1.529.559	0	1.867.662
Resultatandel	0	369.272	0	100.000	469.272
Regulering	0	0	-288.103	0	-288.103
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	657.375	1.241.456	100.000	2.048.831
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-657.375	-327.979	0	-985.354
	50.000	0	913.477	0	963.477

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.232.100	260.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.232.100	260.000
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
